



Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:		
Gulaschfleisch gemischt 13,90€/kg	100g	nur 1,39€
Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen		
Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke		
Gyros-Geschnetzeltes (bratfertig) 13,90€/kg	100g	nur 1,39€
Leberkäse grob (DLG) 12,90€/kg	100g	nur 1,29€
Farmerschinken 19,90€/kg	100g	nur 1,99€
<u>Öffnungszeiten</u>		
Dorfladen: Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr Sa. 7:30 - 12:30 Uhr		Getränkeladen: Mo. Mi, Do, Fr 10:00 bis 12:00 Uhr Mo. Do. und Fr. 16:00 – 18:00 Uhr Sa. 10:00 – 12:00 Uhr

Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 26.08.2024 – 31.08.2024 solange Vorrat reicht
Druckfehler vorbehalten



Unsere Angebote dieser Woche:

<p>Käserei Zurwies Fruchtjoghurt 150g Becher, versch. Sorten (5,93€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>0,89€</p>
<p>Miracoli Spaghetti 376g, 3 Portionen (7,42€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>1,99€</p>
<p>Mars Celebrations 200g, (14,95€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>2,99€</p>
<p>Dorfmühle Nudeln 500gml, (4,58€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>2,29€</p>

Normalerweise stehen hier Hermanns Gesundheits- und Genussstipps

Doch in der Urlaubszeit ist alles anders.

Darum gibt es diese Woche eine kleine Vorschau auf kommenden Herbst.

Wir nähern uns dem Ferienende, das bedeutet, dass wir am 31.08. den letzten Samstagnachmittag geöffnet haben.

Dann werden wir uns zügig um unser Biosortiment kümmern und im September auf RAPUNZEL umstellen.

Ein lang gehegter Wunsch von mir...

Wir wünschen Euch noch schöne Sommertage,

Bärbel und das Dorfladenteam

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de

Angebote gültig vom 26.08.2024 – 31.08.2024 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten